
 

 

SH ČMS -  Okresní sdružení hasičů Vsetín   
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
Tel: 778 870 155 Email: kancelar@osh-vsetin.cz 
www.osh-vsetin.cz 

 
 
 
 

Maskot sboru 2024 
 

Okresní vnitroorganizační rada při OSH Vsetín 
    vyhlašuje soutěž pro členy SH ČMS organizovaných při OSH Vsetín 
    
Téma soutěže:    Maskot sboru 2024  
 
Datum vyhlášení:    1. 5. 2024 
Datum uzávěrky:   31. 8. 2024  
ORVO si vyhrazuje právo na prodloužení termínu konání soutěže. 
 
Popis: 
 Soutěže se mohou účastnit členové organizovaní ve SH ČMS – Okresního sdružení hasičů 
Vsetín bez rozdílu věku. Maskot nesmí být fyzická osoba. Hodnotit se budou zaslané fotografie 
ve formátu JPG, velikost 2-10 MB na e-mail kancelar@osh-vsetin.cz   v předmětu zprávy uveďte 
„MASKOT SBORU 2024“. Do konečného vyhodnocení bude zařazena vždy jen jedna fotografie 
za příslušné SDH.  
 

Podmínkou je uvedení příslušnost k SDH, jména, příjmení, bydliště, roku narození,   
k příslušné fotografii. Při zasílání na e-mail uvede odesílatel v předmětu „MASKOT SBORU 
2024“. Vnitroorganizační rada bude hodnotit jednotlivé fotografie dle zpracování, originality a 
celkového vzhledu.  
  
 
Vyhodnocení soutěže:  

 
První tři nejlepší vyhodnocené fotografie získají věcné ceny a sbor, ve kterém je 
člen SH ČMS organizován obdrží meziorganizační příspěvek dle umístění. 
 
 

1.místo 2000,- Kč        2.místo 1500,- Kč           3.místo 1000,- Kč          
 
 
 
Těšíme se na Vaše foto. 
 


